
Uchwała Nr XXXIII.174.2013
Rady Gminy  Grzegorzew

z dnia 23 października 2013 r.
                                             zmieniająca  budżet gminy na rok 2013

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym     (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 94,212,214,215, 235-237 ustawy z dnia      
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U  z 2013 r.  poz. 885  z późn. zm.)  Rada Gminy 
Grzegorzew, uchwala co następuje: 

§ 1.     W uchwale budżetowej Nr XXVI.139.2013 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 30 stycznia  
2013 r, zmienionej uchwałą Nr XXVII.144.2013 z dnia 21 marca 2013 r, uchwałą                            
Nr XXVIII.157.2013 z dnia 29 kwietnia 2013 r, uchwałą Nr XXIX.158.2013 z dnia 12 czerwca      
2013 r, zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 128.2013 z dnia 24 czerwca 2013 r                 
w rozdysponowania rezerwy ogólnej budżetu, uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew                            
Nr XXX.167.2013 z dnia  25 czerwca 2013 r, zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew                    
Nr 136.2013 z dnia 15 lipca 2013 r, zarządzeniem  Nr 139.2013 z dnia 30 lipca 2013 r, 
zarządzeniem Nr 144.2013 z dnia 26 sierpnia 2013 r, zarządzeniem Nr 147.2013 z dnia 25 
września 2013 r, zarządzeniem Nr 148.2013 z dnia 30 września 2013 r, wprowadza się  następujące
zmiany: 

1. W § 1 ust 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy kwotę „17 189 752,60 zł”
      zastępuje się kwotą „17 331 363,55 zł”.

 2.  W § 1 ust 1 litera a) uchwały budżetowej dochody bieżące kwotę „15 635 880,60 zł”  
   zastępuje się kwotą „15 777 491,55 zł”.

3. W  załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  zwiększa się dochody                         
    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej :
    Dz. 010  rozdz. 01095  § 2010  o kwotę   119 445,95 zł   po zmianie    292 885,30 zł
    Dz. 756  rozdz. 75618  § 0480  o kwotę       8 277,00 zł   po zmianie      71 777,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85216  § 2030  o kwotę       6 962,00 zł   po zmianie      62 762,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85219  § 2010  o kwotę       1 370,00 zł   po zmianie        7 775,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85295  § 2010  o kwotę       4 802,00 zł   po zmianie      32 960,00 zł
    Dz. 853  rozdz. 85395  § 0920  o kwotę          754,00 zł   po zmianie           754,00 zł

4.  W załączniku  nr 3 określającym  dochody na  realizację zadań zleconych z zakresu 
     administracji rządowej  i innych zadań zleconych gminie ustawami zmniejsza się dochody:
    Dz. 010  rozdz. 01095  § 2010  o kwotę   119 445,95 zł   po zmianie    292 885,30 zł
    Dz. 852  rozdz. 85219  § 2010  o kwotę       1 370,00 zł   po zmianie        7 775,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85295  § 2010  o kwotę       4 802,00 zł   po zmianie      32 960,00 zł

5. W § 2 ust 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy kwotę „15 566 183,13 zł” zastępuje się
     kwotą  „15 707 794,08 zł”.

6. W § 2 ust 1 litera a) uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę „14 147 283,13 zł”                
   zastępuje się kwotą  „14 339 469,08 zł”.

7. W § 2 ust 1 litera b) uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę „1 418 900,00 zł”  
     zastępuje się kwotą „1 368 325,00 zł”. 



8. W  załączniku nr 2 określającym  wydatki  budżetu gminy  zwiększa się wydatki                          
    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej :
    Dz. 010  rozdz. 01095  § 4210  o kwotę       2 011,48 zł   po zmianie        5 087,35 zł
    Dz. 010  rozdz. 01095  § 4300  o kwotę          330,60 zł   po zmianie           655,50 zł
    Dz. 010  rozdz. 01095  § 4430  o kwotę   117 103,87 zł   po zmianie    287 142,45 zł
    Dz. 851  rozdz. 85154  § 4210  o kwotę       6 277,00 zł   po zmianie      22 544,13 zł
    Dz. 851  rozdz. 85154  § 4300  o kwotę       2 000,00 zł   po zmianie      24 200,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85216  § 3110  o kwotę       6 962,00 zł   po zmianie      62 762,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85219  § 3110  o kwotę       1 350,00 zł   po zmianie        7 660,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85219  § 4210  o kwotę            20,00 zł   po zmianie        8 115,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85295  § 3110  o kwotę       4 802,00 zł   po zmianie      79 310,00 zł
    Dz. 853  rozdz. 85395  § 0920  o kwotę          754,00 zł   po zmianie           754,00 zł
    
9. W  załączniku nr 2 określającym  wydatki  budżetu gminy  zmniejsza się wydatki                         
    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach , jak niżej : 
    Dz. 600 rozdz. 60014   § 6300  o kwotę      66 575,00 zł  po zmianie        133 425,00 zł
    Dz. 750 rozdz. 75022   § 4210  o kwotę        2 000,00 zł  po zmianie            3 000,00 zł
    Dz. 750 rozdz. 75023   § 4360  o kwotę        2 000,00 zł  po zmianie            6 500,00 zł
    Dz. 757 rozdz. 75702   § 8110  o kwotę    170 000,00 zł  po zmianie        234 327,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80101   § 4240  o kwotę        1 000,00 zł  po zmianie            1 800,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104   § 2310 o kwotę         5 500,00 zł  po zmianie          17 068,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80104   § 2540  o kwotę        8 000,00 zł  po zmianie          93 020,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80113   § 4010  o kwotę      11 353,00 zł  po zmianie          24 500,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80113   § 4210  o kwotę           900,00 zł  po zmianie          35 600,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80113   § 4430  o kwotę        3 200,00 zł  po zmianie            2 500,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80144   § 3020  o kwotę           100,00 zł  po zmianie                   0,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80144   § 4010  o kwotę         9 600,00 zł  po zmianie                  0,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80144   § 4110  o kwotę         1 000,00 zł  po zmianie              806,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80144   § 4120  o kwotę            150,00 zł  po zmianie              108,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80144   § 4230  o kwotę            200,00 zł  po zmianie                  0,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80144   § 4280  o kwotę            100,00 zł  po zmianie                  0,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80144   § 4440  o kwotę            562,00 zł  po zmianie                  0,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80146   § 4210  o kwotę            150,00 zł  po zmianie           6 086,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80146   § 4300  o kwotę            712,00 zł  po zmianie           4 677,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80146   § 4410  o kwotę            241,00 zł  po zmianie           3 997,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80146   § 4700  o kwotę            502,00 zł  po zmianie         12 871,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80195   § 4010  o kwotę       15 000,00 zł  po zmianie         28 338,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85295   § 3110  o kwotę       10 000,00 zł  po zmianie         69 310,00 zł
    Dz. 854 rozdz. 85415   § 3240  o kwotę            300,00 zł  po zmianie       140 482,00 zł

10. W  załączniku nr 2 określającym  wydatki  budżetu gminy  zwiększa się wydatki                        
    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach , jak niżej : 
    Dz. 600 rozdz. 60016   § 4270  o kwotę     180 000,00 zł  po zmianie        330 000,00 zł
    Dz. 600 rozdz. 60016   § 4300  o kwotę       18 000,00 zł  po zmianie        169 238,40 zł
    Dz. 600 rozdz. 60016   § 6050  o kwotę       16 000,00 zł  po zmianie        171 000,00 zł
    Dz. 750 rozdz. 75023   § 4010  o kwotę         6 400,00 zł  po zmianie     1 121 975,00 zł
    Dz. 750 rozdz. 75023   § 4210  o kwotę         3 401,00 zł  po zmianie          65 401,00 zł

2



    Dz. 750 rozdz. 75023   § 4370  o kwotę         2 000,00 zł  po zmianie          11 500,00 zł
    Dz. 750 rozdz. 75023   § 4440  o kwotę         2 086,00 zł po zmianie           38 730,00 zł
    Dz. 754 rozdz. 75412   § 4210  o kwotę         2 000,00 zł  po zmianie          20 829,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80101   § 2540  o kwotę      25 000,00 zł  po zmianie         349 286,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80101   § 4210  o kwotę        3 035,00 zł  po zmianie         185 005,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80103   § 2310 o kwotę       15 000,00 zł  po zmianie          18 750,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80114   § 4010  o kwotę        1 200,00 zł  po zmianie         170 683,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80114   § 4110  o kwotę           200,00 zł  po zmianie           31 377,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80114   § 4120  o kwotę             30,00 zł  po zmianie             4 230,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80114   § 4210  o kwotę        1 300,00 zł  po zmianie             4 400,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80114   § 4300  o kwotę           140,00 zł  po zmianie           11 190,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80114   § 4700  o kwotę           500,00 zł  po zmianie             2 000,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80144   § 4170  o kwotę        3 200,00 zł  po zmianie             3 200,00 zł
    Dz. 801 rozdz. 80195   § 4170  o kwotę           300,00 zł  po zmianie             1 800,00 zł
    Dz. 852 rozdz. 85214   § 3110  o kwotę      15 000,00 zł  po zmianie         318 605,00 zł
    Dz. 854 rozdz. 85401   § 4010  o kwotę        9 863,00 zł  po zmianie         151 980,00 zł
    Dz. 854 rozdz. 85401   § 4110  o kwotę        1 490,00 zł  po zmianie           29 127,00 zł
    Dz. 854 rozdz. 85415   § 3260  o kwotę            300,00 zł po zmianie           17 452,00 zł
    Dz. 900 rozdz. 90004   § 4300  o kwotę           700,00 zł  po zmianie             3 800,00 zł
    Dz. 926 rozdz. 92605   § 4260  o kwotę        1 500,00 zł  po zmianie           11 200,00 zł
    Dz. 926 rozdz. 92605   § 4300  o kwotę           500,00 zł  po zmianie             5 500,00 zł

 11. W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych”
     Zwiększono  planowane wydatki w dziale 600 rozdz. 60016 § 6050            :
      na  zadanie inwestycyjne pn: „ Przebudową drogi gminnej w miejscowości 
     Borysławice Zamkowe” o kwotę 16 000 zł do kwoty 171 000 zł.
     Zmniejszono planowane wydatki inwestycyjne ujęte  w dziale 600 rozdz. 60014 § 6300            
     pn: ”Przebudowa dróg powiatowych Grzegorzew –  Tarnówka” o kwotę  66 575 zł do kwoty      
     133 425 zł.
    Zał. Nr 2a po zmianach otrzymuje brzmienie zał. Nr 1 do niniejszej uchwały.

12. W załączniku  nr 3 określającym wydatki na  realizację zadań zleconych z zakresu 
      administracji rządowej  i innych zadań zleconych gminie ustawami, zwiększa się wydatki:
    Dz. 010  rozdz. 01095  § 4210  o kwotę       2 011,48 zł   po zmianie        5 087,35 zł
    Dz. 010  rozdz. 01095  § 4300  o kwotę          330,60 zł   po zmianie           655,50 zł
    Dz. 010  rozdz. 01095  § 4430  o kwotę   117 103,87 zł   po zmianie    287 142,45 zł
    Dz. 852  rozdz. 85219  § 3110  o kwotę       1 350,00 zł   po zmianie        7 660,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85219  § 4210  o kwotę            20,00 zł   po zmianie           115,00 zł
    Dz. 852  rozdz. 85295  § 3110  o kwotę       4 802,00 zł   po zmianie      39 960,00 zł

13.W załączniku nr  6 do uchwały budżetowej określającej  kwoty dotacji udzielonych z budżetu   
      Gminy  zmniejszono:
      - planowaną dotację celowa dla  Powiatu Kolskiego  ujętą  w dziale 600  rozdz. 60014 § 6300    
        do wysokości  133 425 zł. 
     -  planowaną dotację celowa dla  Gminy Miejskiej Koło ujętą w dziale 801  rozdz. 80104 § 2310
        do wysokości  9 000 zł. 
     - planowaną dotację podmiotową na wychowanie przedszkolne  ujętą  w dziale 801  rozdz. 
       80104 § 2310  do wysokości  93 020 zł. 
     Zwiększono planowaną dotację podmiotową na zadania oświatowe realizowane w ramach 
     szkoły podstawowej  wychowanie przedszkolne  ujętą  w dziale 801  rozdz. 80101 § 2540           
     do wysokości 349 286 zł. 
     Zaplanowano dotację celowa dla  Gminy Kramsk ujętą  w dziale 801  rozdz. 80103 § 2310          

3



     do wysokości  15 000 zł. 
     Zał. Nr 6 po zmianach otrzymuje brzmienie zał. Nr 2 do niniejszej uchwały.

14.   § 8 uchwały budżetowej  otrzymuje nowe brzmienie:
       „  1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych 
              zaciąganych przez Wójta w roku budżetowym  do wysokości 300 000 zł.
          2. Ustala się łączną kwotę poręczeń udzielonych przez Wójta w roku budżetowym 2013         
              do wysokości  24 505,21 zł, ze spłatą na okres nie dłuższy niż do 2036 roku.”

15.  W § 11 uchwały budżetowej kwotę dochodów z tytułu wydawania zezwoleń alkoholowych     
      „63 500 zł” zastępuje się kwotą  „71 777 zł”, a kwotę na realizację programu  rozwiązywania 
      problemów alkoholowych „59 627,13 zł” zastępuje się kwotą  „67 904,13 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
                                                     
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości         
w Biuletynie Informacji Publicznej.   
                                                                                        
                                                                                           PRZEWODNICZĄCY  RADY  GMINY

                                                                                                    /-/ Waldemar Banasiak
                                                   
                                                   

4


